
Wijziging tarieven identiteitskaart behorende bij de Legesverordening 

gemeente Heerde 2021 

Het college van Heerde; 

  

Gelet op de Europese verordening van 20 juni 2019 betreffende de versterking van de beveiliging van 

identiteitskaarten van burgers van de Unie en van verblijfsdocumenten afgegeven aan burgers van de 

Unie en hun familieleden die hun recht van vrij verkeer uitoefenen (PbEU 2019, L 188), 

  

Gelet op de wijziging van de Paspoortwet en het Besluit paspoortgelden per 1 augustus 2021; 

  

Gelet op artikel 10, onder b, van de Legesverordening gemeente Heerde 2021; 

  

besluit: 

  

de tarieventabel behorende bij de Legesverordening gemeente Heerde 2021 met ingang van 1 augustus 

2021 als volgt te wijzigen: 

1. Het tarief genoemd in artikel 1.2.5.1 wordt verhoogd van € 64,00 naar € 67,55; 

2. Het tarief genoemd in artikel 1.2.5.2 wordt verhoogd van € 32,90 naar € 36,45. 

Heerde, 15 juni 2021. 

Het college voornoemd, 

secretaris, burgemeester, 

Nr. 255508 

GEMEENTEBLAD 30 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2021 nr. 255508 30 juli 2021 1 


